

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น พช.ถ 128-010 สายหนองเล-หนองไผ่ หมู่ที่ 13 บ้านหนองเล ตำบลหินขาว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหินขาว/องค์การบริหารส่วนตำบลหินขาว

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE) 1.1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	8,930.000	11.56	103,230.80	1.3642	15.77	140,827.45
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	446.500	675.39	301,561.63	1.3642	921.36	411,390.37
3	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	8,930.000	32.04	286,117.20	1.3642	43.70	390,321.08

ปรีดา ปานันท์

31 พฤษภาคม 2567 13:55:54

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น พช.ถ 128-010 สายหนองเล-หนองไผ่ หมู่ที่ 13 บ้านหนองเล ตำบลหินขาว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหินขาว/องค์การบริหารส่วนตำบลหินขาว							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT)	ตร.ม.	2,378.000	14.59	34,695.02	1.3642	19.90	47,330.94
	3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
5	3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) (ปูบนผิว PRIME COAT)	ตร.ม.	8,930.000	258.68	2,310,012.40	1.3642	352.89	3,151,318.91
6	3.2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) (ปูบนผิว TACK COAT)	ตร.ม.	2,378.000	255.28	607,055.84	1.3642	348.25	828,145.57
	4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
7	4.1.1 เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT T (สีเหลือง & สีขาว) (THERMOPLASTIC PANT (YELLOW & WHITE))	ตร.ม.	277.880	280.63	77,981.46	1.3642	382.83	106,382.30
					รวมราคากลาง			5,075,716.62

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น พช.ถ 128-010 สายหนองเล-หนองไผ่ หมู่ที่ 13 บ้านหนองเล ตำบลหินสาว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหินสาว/องค์การบริหารส่วนตำบลหินสาว		



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น พช.ถ 128-010 สายหนองเล-หนองไผ่ หมู่ที่ 13 บ้านหนองเล ตำบลหินขาว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหินขาว/องค์การบริหารส่วนตำบลหินขาว
------------------------------------	---

ปรีดา ปานันท์
(ปรีดา ปานันท์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วรุฒิ แก้วบุตตี
(วรุฒิ แก้วบุตตี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เศกศักดิ์ เวียงวิเศษ
(เศกศักดิ์ เวียงวิเศษ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปรีดา ปานันท์

31 พฤษภาคม 2567